GLOBAL LEADER COMPANY
DURY CHEMICAL
CPVC
Fire Protection System
 소방용 CPVC
합성수지 배관
승인지명원

PRODUCT CATALOGUE
호칭지름 품번 O.D I.D t
25 DP25 33.4 27.9 2.46
32 DP32 42.2 35.4 3.12
40 DP40 48.2 40.5 3.58
50 DP50 60.3 50.8 4.47
65 DP65 73.0 61.4 5.41
80 DP80 88.9 74.8 6.58
100 DP100 114.3 96.2 8.46■
17CPVC
FIRE PROTECTION SYSTEM
■생산예정 / 단위_ mm이음관(Fitting)
소켓 / S
이경소켓 / RS
호칭지름 품번 O.D I.D L N H
25 DFSS25 43.66 28.2 65 3 31
32 DFSS32 53.42 35.6 71 3 34
40 DFSS40 60.06 40.92 77 3 37
50 DFSS50 73.13 51.5 87 3 42
65 DFSS65 88.38 62.5 97.2 5.2 46
80 DFSS80 106.31 76.5 105.2 5.2 50
100 DFSS100 132.76 101 115.2 5.2 55■
호칭지름 품번 O.D1 I.D1 H1 N O.D2 I.D2 H2 L
32X25 DFRS3225 53.42 35.6 34 7 43.66 28.2 31 72
40X25 DFRS4025 60.06 40.92 37 7 43.66 28.2 31 75
40X32 DFRS4032 60.06 40.92 37 5 53.42 35.6 34 76

PT 1 ¼" 52 34 34 22 81
40
DFMABT40 (B)
DFMAST40 (S)
PT 1 ½" 60 40 38 22 85
50
DFMABT50 (B)
DFMAST50 (S)
PT 2" 74 51 42 26 93
65
DFMABT65 (B)
DFMAST65 (S)
PT 2 ½" 89 62 48 29.5 102.5
25 DFMABF25 (B) PF 1" 42.8 25.3 30 21 74
호칭지름 품번 T OD ID H L
25 DFFABT25 PT 1" 42.8 25.3 30 64
32 DFFABT32 PT 1 ¼" 52 34 34 70
40 DFFABT40 PT 1 ½" 60 40 38 75
50 DFFABT50 PT 2" 74 51 42 83
✽황동, Stainless
✽황동
✽황동
✽B는 황동, S는 Stainless 재질
✽PF 타입의 T(나사부)는 황동 재질만 가능
호칭지름 품번 T D OD ID H L
25 DFHABT25 PT ½" 36 42.8 17.8 30 56.2
✽스프링클러 헤드 겸용
호칭지름 품번 G P OD ID H L
40 DFGAB40 48.6 27 60 40 38 90
50 DFGAB50 60.5 28 74 51 42 95
65 DFGAB65 76.3 28 90 62 48 101
18 PRODUCT CATALOGUE
PT PF
✽황동
■생산예정 / 단위_ mm
신축배관용 소켓 - A형, B형, C형 / FS W, S, EF
호칭지름 품번 O.D1 I.D1 H1 N O.D2
25 DFFSW25 43.7 33.27 35.2 4 40
호칭지름 품번 O.D1 I.D1 H1 N O.D2
25 DFFSS25 45 29.7 28.6 3 37.9
호칭지름 품번 O.D1 I.D1 H1 N O.D2
25 DFFSEF25 44.5 33.27 30.7 8 43.5
신축배관 Flexible Tube 아파트용 브라켓 층고 조정범위 (75L 엘보 _ 102L 엘보)
규격 L
SP-500L 500
SP-700L 700
SP-800L 800
SP-1000L 1,000
SP-1200L 1,200
SP-1500L 1,500
SP-1800L 1,800
SP-2000L 2,000
브라켓 길이 (L) 엘보 75L 층고 조정 범위 엘보 102L 충고 조정 범위
80 110~150 -
100 130~170 -
110 140~180 -

300 330~370 330~400
400 430~470 430~500
500 530~570 530~600
✽기타 브라켓 길이(L) 제작은 주문생산입니다.
✽아파트 브라켓은 천정고(층고) 및 시공여건에 따라 고객의 주문 사양입니다.
✽제품의 성능과 디자인은 품질 및 안전성 향상 등을 위하여 별도의 사전 예고없이 일부 변경될 수 있습니다.
19CPVC
FIRE PROTECTION SYSTEM
이음관(Fitting)
90도 엘보 / 90L
45도 엘보 / 45L
호칭지름 품번 OD ID H J
50 DF6L50 73.13 51.5 42 21.87
65 DF6L65 88.38 62.5 46 25.54
호칭지름 품번 OD ID H G
25 DFSL25 42.8 27.6 30 18.6
32 DFSL32 53.42 35.6 34 26
40 DFSL40 60.06 40.92 37 29
50 DFSL50 73.13 51.5 42 36
65 DFSL65 90 64 48 40
80 DFSL80 106.31 76.5 50 52
100 DFSL100 132.76 101 55 60■
호칭지름 품번 OD ID H J
25 DFQL25 43.66 28.2 31 10
32 DFQL32 53.42 35.6 34 12
40 DFQL40 60.06 40.92 37 13
50 DFQL50 73.13 51.5 42 16
65 DFQL65 88.38 62.5 46 20
80 DFQL80 106.31 76.5 50 24
100 DFQL100 132.76 101 55 28■
20 PRODUCT CATALOGUE
60도 엘보 / 60L
■생산예정 / 단위_ mm
30도 엘보 / 30L
헤드 엘보 / HL
스프링클러 헤드 엘보 / HB
호칭지름 품번 OD ID H J
50 DF3L50 73.13 51.5 42 12
65 DF3L65 88.38 62.5 46 14
호칭지름 품번 T D L1 L2 OD ID L H G
25
DFHLBT25 PT ½" 36 56.4 35 42.8 17.8 70.2 30 18
DFHLBT25D PT1" 50 71 49.1 43.8 25.3 71 30 25
호칭지름 품번 T D OD ID H G d W L L1 L2
25 DFHBBT25 PT½" 36 42.8 17.8 30 18 6.4 79.4 86.4 86.4 65
✽제품의 성능과 디자인은 품질 및 안전성 향상 등을 위하여 별도의 사전 예고없이 일부 변경될 수 있습니다.
✽스프링클러 헤드 겸용
21CPVC
FIRE PROTECTION SYSTEM
이음관(Fitting)
티 / T
이경티 / RT
호칭지름 품번 OD ID H L L1
25 DFST25 42.8 27.6 30 97.2 70
32 DFST32 53.42 35.6 34 120 86.71
40 DFST40 60.06 40.92 37 132 96.03
50 DFST50 73.13 51.5 42 156 114.57
65 DFST65 90 64 48 176 133
80 DFST80 107.31 76.5 50 204 155.66
100 DFST100 133.4 101 55 230 181.7■
22 PRODUCT CATALOGUE
호칭지름 품번 OD1 ID1 H1 OD2 ID2 H2 L L1
32X25 DF2T3225 53.42 35.6 34 43.66 28.2 31 104 84.71
40X25 DF2T4025 60.06 40.92 37 43.66 28.2 31 110 91.03

40X32X25 DF3T403225 60.06 40.92 37 53.42 35.6 34 43.66 28.2 31 109 91.03
50X40X25 DF3T504025 73.13 51.5 42 60.06 40.92 37 43.66 28.2 31 121 104.56
50X40X32 DF3T504032 73.13 51.5 42 60.06 40.42 37 53.42 35 34 128 107.56
50X40X40 DF3T504040 73.13 51.5 42 60.06 40.42 37 60.06 40.42 37 136 110.06
65X50X25 DF3T655025 88.38 62 46 73.13 51.5 42 43.66 27.5 31 140 119.19
23CPVC
FIRE PROTECTION SYSTEM
✽제품의 성능과 디자인은 품질 및 안전성 향상 등을 위하여 별도의 사전 예고없이 일부 변경될 수 있습니다.
호칭지름 품번 T D ID2 OD1 ID1 H G L L1
25 DFHTBT25 PT½" 36 17.8 64.4 27.6 30 17 94.4 64.4
✽스프링클러 헤드 겸용
이음관(Fitting)
24 PRODUCT CATALOGUE
캡 / CAP
호칭지름 품번 OD H L
25 DFCP25 45.66 31 40
32 DFCP32 53.42 34 45
40 DFCP40 60.06 37 49
50 DFCP50 79.13 42 54.3
플랜지/ FG
호칭지름 품번 OD ID H L1 L W n d h
65 DFFG65 88.38 63.5 56 69 175 140 4 19 25
80 DFFG80 106.31 76.5 60 70 185 150 8 19 23
100 DFFG100 132.76 101 64 79 210 175 8 19 28■
■생산예정 / 단위_ mm
25CPVC
FIRE PROTECTION SYSTEM
✽제품의 성능과 디자인은 품질 및 안전성 향상 등을 위하여 별도의 사전 예고없이 일부 변경될 수 있습니다.